
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00770258--UNC-ME#ESCMB

 
VISTO:

La RDIR-2024-511-E-UNC-DIR#ESCMB, por la que se solicita al Rectorado la expedición de
diplomas correspondientes a graduados de las carreras de Nivel Pregrado;

Y CONSIDERANDO:

Que por error en la confección del documento se unificaron en una sola nota anexa los datos que
debían consignarse en tres notas diferentes, como anexos de sus respectivas resoluciones;

Que corresponde enmendar el error;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO "MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RDIR-2024-511-E-UNC-DIR#ESCMB.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese y comuníquese.

 




	numero_documento: RDIR-2024-520-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
		2024-10-07T10:17:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:18:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:19:09-0300
	GDE UNC




